Magnetgreifer
Magnetgreifer SGM-SV-BY
Greiffläche (Ø): 46 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/SGM-SV-BY 1
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
•
•
•

 WWW.SCHMALZ.COM/SGM-SV-BY 2
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
 Bestellschlüssel Magnetgreifer SGM-SV-BY
Der Magnetgreifer SGM-SV-BY wird als anschlussfertiges Produkt geliefert.
Verfügbare Ersatzteile: Sensoren für die Bauteilanwesenheit und für den Schaltzustand. Greifelemente mit 4, 2 oder 0 Zinnen zur Ausrichtung und Führung der
Batteriezelle
Verfügbares Zubehör: Sensoren für die Bauteilanwesenheit und für den Schaltzustand. Greifelemente mit 4, 2 oder 0 Zinnen zur Ausrichtung und Führung der
Batteriezelle
 Bestelldaten Magnetgreifer SGM-SV-BY
Typ Artikel-Nr.
SGM-SV 46 4 BY M5-IG PNP 10.01.17.00748
SGM-SV 46 2 BY M5-IG PNP 10.01.17.00749
SGM-SV 46 0 BY M5-IG PNP 10.01.17.00750
SGM-SV 46 4 BY M5-IG 10.01.17.00751
SGM-SV 46 2 BY M5-IG 10.01.17.00752
SGM-SV 46 0 BY M5-IG 10.01.17.00753
 Bestelldaten Ersatzteile Magnetgreifer SGM-SV-BY
Typ Ersatzteile Artikel-Nr.
SGM-SV 46 4 BY M5-IG PNP Näherungsschalter NAEH-SCHA SIND 1 10-30V-DC 21.01.09.00195
SGM-SV 46 2 BY M5-IG PNP Näherungsschalter NAEH-SCHA SIND 1 10-30V-DC 21.01.09.00195
SGM-SV 46 0 BY M5-IG PNP Näherungsschalter NAEH-SCHA SIND 1 10-30V-DC 21.01.09.00195
Typ Ersatzteile Artikel-Nr.
SGM-SV 46 4 BY M5-IG PNP Greifelement SGM GR-E SGM-SV46 4BY 10.01.17.00740
SGM-SV 46 2 BY M5-IG PNP Greifelement SGM GR-E SGM-SV46 2BY 10.01.17.00741
SGM-SV 46 0 BY M5-IG PNP Greifelement SGM GR-E SGM-SV46 0BY 10.01.17.00755
SGM-SV 46 4 BY M5-IG Greifelement SGM GR-E SGM-SV46 4BY 10.01.17.00740
SGM-SV 46 2 BY M5-IG Greifelement SGM GR-E SGM-SV46 2BY 10.01.17.00741
SGM-SV 46 0 BY M5-IG Greifelement SGM GR-E SGM-SV46 0BY 10.01.17.00755
Magnetgreifer
Magnetgreifer SGM-SV-BY
Greiffläche (Ø): 46 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/SGM-SV-BY 3
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
 Bestelldaten Zubehör Magnetgreifer SGM-SV-BY
Typ Zubehör Artikel-Nr.
SGM-SV 46 4 BY M5-IG Näherungsschalter NAEH-SCHA SIND 1 10-30V-DC 21.01.09.00195
SGM-SV 46 2 BY M5-IG Näherungsschalter NAEH-SCHA SIND 1 10-30V-DC 21.01.09.00195
SGM-SV 46 0 BY M5-IG Näherungsschalter NAEH-SCHA SIND 1 10-30V-DC 21.01.09.00195
Zubehör Artikel-Nr.
GR-E SGM-SV46 4BY Greifelement 4 Führungszinnen 10.01.17.00740
GR-E SGM-SV46 2BY Greifelement 2 Führungszinnen 10.01.17.00741
GR-E SGM-SV46 0BY Greifelement 0 Führungszinnen 10.01.17.00755
 Technische Daten Magnetgreifer SGM-SV-BY
Typ Haltekraft [N] Resthaltekraft
[N]
Betriebsdruck Einbauposition Steuerung Ventil Zusatzfunktion Einsatztemperatur Gewicht [g]
SGM-SV 46 4 BY
M5-IG PNP
72 0,5 3,5 ... 6,0 bar Beliebig Bistabil Sensor PNP 5 ... 70 °C 460
SGM-SV 46 2 BY
M5-IG PNP
72 0,5 3,5 ... 6,0 bar Beliebig Bistabil Sensor PNP 5 ... 70 °C 460
SGM-SV 46 0 BY
M5-IG PNP
72 0,5 3,5 ... 6,0 bar Beliebig Bistabil Sensor PNP 5 ... 70 °C 459
SGM-SV 46 4 BY
M5-IG
72 0,5 3,5 ... 6,0 bar Beliebig Bistabil - 5 ... 70 °C 440
SGM-SV 46 2 BY
M5-IG
72 0,5 3,5 ... 6,0 bar Beliebig Bistabil - 5 ... 70 °C 440
SGM-SV 46 0 BY
M5-IG
72 0,5 3,5 ... 6,0 bar Beliebig Bistabil - 5 ... 70 °C 439
Magnetgreifer